
2021 年 5 月 18 日 

ヤマザキマザック株式会社 

 

 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

5 月 17 日（月）、当社社員が新型コロナウイルスに感染していることが確認され

ました。 

 

 

 2021 年 5月 18 日公表 

 

拠点・職場：大口製作所  

陽性確定日：5月 17 日 

感染者数：1名 

工場稼働への影響：無し 

 

 

当社は皆様に安心して製品やサービスをご利用いただくため、今後も社内外への

感染拡大防止を最優先に、政府･自治体の方針に従い適切な対応を実施してまいり

ます。 

 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


